

# SFC Ejendomme ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 70 82 49 14

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

---

**Peter Lau Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SFC Ejendomme ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 70 82 49 14 Stiftet: 1. november 1982 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lau Lauritzen Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
<b>Direktion</b>	Peter Colding-Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	C-K 3 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>791.751</b>	<b>832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.000	-389
<b>Driftsresultat</b>	<b>402.751</b>	<b>443</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.742	54
Andre finansielle indtægter	87	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.792	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.788</b>	<b>359</b>
Skat af årets resultat	-83.322	-79
<b>Årets resultat</b>	<b>295.466</b>	<b>280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	295.466	280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.466</b>	<b>280</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	9.294.001	9.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.294.001</u>	<u>9.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.294.001</u></b>	<b><u>9.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.775	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.704.150	3.649
Andre tilgodehavender	36.374	32
Tilgodehavender i alt	<u>3.744.299</u>	<u>3.689</u>
Likvide beholdninger	<u>768.728</u>	<u>452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.513.027</u></b>	<b><u>4.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.807.028</u></b>	<b><u>13.823</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
2 Reserve for opskrivninger	4.373.559	4.661
Overført resultat	3.826.250	3.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.399.809</b>	<b>8.071</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.535.440	1.570
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.535.440</b>	<b>1.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.828.692	3.249
Deposita	254.473	211
Anden gæld	0	43
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.165	3.503
3 Gældsforpligtelser	427.675	428
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	13
Selskabsskat	127.665	137
Anden gæld	114.630	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.614	679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.871.779</b>	<b>4.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.807.028</b>	<b>13.823</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

		30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.	
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		3.686.874	3.708	
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger primo		4.660.880	4.948	
Årets afskrivninger af opskrivninger		-287.321	-287	
		<b>4.373.559</b>	<b>4.661</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	427.675	1.176.015	3.256.367	3.677
Deposita	0	254.473	254.473	211
	<b>427.675</b>	<b>1.430.488</b>	<b>3.510.840</b>	<b>3.888</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 9.294 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
